
Rodiče chtěli, abych vystudoval medicínu, ale já chtěl být grafik. Máma umírá na 
rakovinu. Nezvládnu ji vyléčit, ale bude mít to nejhezčí parte na světě. 
 
Mám krásný velký dům, mnoho přátel, krásnou ženu a drahé auto. Pracoval jsem na 
tom rok, 18 hodin denně. Už se v THE SIMS nemám kam posouvat. 
 
Vyhrál jsem 100 tisíc ve Sportce. Najednou jsem měl stovky přátel. Zůstal jsem 
úplně sám. 
 
Dva roky jsem nemohla otěhotnět. Manžel to dával za vinu mně. Teď máme s 
přítelkyní krásnou holčičku.  
 
Jsem silný kuřák. Jsem gay. Před rodiči tajím obojí. 
 
Žil jsem deset let v Americe. Vrátil jsem se kvůli rodině. Nezapadl jsem ani do české 
kultury, ani zpět do rodiny. 
 
Je mi 16. Chci potkat skvělého chlapa, který mě nebude využívat, mlátit, utrácet 
moje peníze a po porodu mě opustí. Nechci dopadnout jako moje máma. 
 
Sedím u něj téměř nonstop, nabrala jsem kvůli němu dvacet kilo. Nemám nikdy 
chvilku klidu. Internet. 
 
Bojím se být sama. Bojím se tmy. Noci přežívám v cizích postelích. 
 
Mám roztroušenou sklerózu, ale zatím to není vidět. Děti žijou v Sydney. Začala 
jsem si spořit na pečovatelský dům. 
 
Jsem nejchytřejší člověk v našem týmu. K ničemu mi to není, protože pracuji na 
poště. Neodejdu, protože chci mít jisté místo. 
 
Mám paní na úklid, ale uklízím vždy předtím, než přijde. Uklízím i potom, co odejde, 
protože mi posouvá věci na místa, kam nepatří. Bojím se promluvit si s ní o tom. 
 
 
 

 


